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Street, 321 ccm, Farve: Lysblå, 42 HK, 25 km/l. Nypris kr. 75.990, Sharp in the Dark Inspireret af Yamaha's større Hyper Nakeds kommer
MT-03's aggressive look direkte fra The Dark Side of Japan. Dens aggressive front med dobbelte forlygter ser barsk ud, og
upsidedown-forgaffel samt en bredskuldret tank understreger det dynamiske MT-look, hvilket gør den til den ultimative 300. Men det, der
virkelig gør denne lette Hyper Naked så attraktiv og eftertragtet er, at den er bygget med rendyrket MT DNA, hvilket betyder, at hver tur er
en spændende og vanedannende oplevelse. Du skal bare ud og køre, når du kan. Fordi denne motorcykel bare elsker at blive kørt.
Momentstærk EU5+ 320 cc 2-cylindret motor Slip mørket løs med MT-03's EU5+ 320 cc væskekølede 2-cylindrede motor, der er udstyret
med lette smedede stempler og coatede plejlstænger, der leverer imponerende momentstærk præstation. Den lette kobling gør MT-03
endnu sjovere, når du skærer gennem byen, og et avanceret indsprøjtningssystem sikrer øjeblikkelig gasrespons. Aggressiv styling og linjer
Der er absolut ingen tvivl om, at denne MT-03 er et fuldgyldigt medlem af Yamaha's legendariske Hyper Naked familie. Med sit aggressive
forlygtedesign, dristige luftindtag og skulpturelle benzintank giver denne MT dig chancen for at blive en sand mester i moment. Positionslys
med dobbeltøjne og LED-forlygte Denne MT-03 er skabt i the Dark Side of Japan, og det afspejles i de dobbelte positionslygter, der
understreger det mørke og aggressive big-bike-look. Og for at give fremragende sigtbarhed om natten har den en kraftfuld centralt monteret
LED forlygte, der brænder et hul gennem mørket for at lette vejen fremad. Dynamisk mass-forward design Yamaha's Hyper
Naked-maskiner er let genkendelige takket være deres atletiske holdning og muskuløse, nøgne karrosseri. MT-03 har et skulpturelt
tankcover, der passer perfekt til køreren, mens de lette luftindtag og en nydesignet bagende understøtter denne A2-parate MT's udseende
og mass-forward design. Letvægts diamantramme Det kompakte rørformede ramme af diamanttypen kombinerer lav vægt med enorm
styrke for at give dig skarpe køreegenskaber og stor manøvredygtighed, når du skal skære gennem trafikken. Og med den omvendte
forgaffel og de optimale indstillinger for bagdæmperen er MT-03 klar til at indtage byen og få adrenalinen til at pumpe! Ergonomisk
kørestilling For at være en mester i drejningsmoment skal du føle dig ét med maskinen. Med sit kompakte design og lave 780 mm
sædehøjde sætter MT-03 dig "ned i motorcyklen" og byder på en adræt og spændende tur i byen eller ude på de snoede veje. Med en bred
øvre del og et skulpturelt knæområde giver tanken og det højt monterede styr en adræt og ergonomisk kørestilling. LCD-display med
smartphone-tilslutningsmuligheder For at matche denne Hyper Nakeds radikale udseende har MT-03 en stilfuld LCD-måler, der giver
letforståelige oplysninger. Den nyeste model leveres også med smartphone-tilslutningsmuligheder via MyRide-appen, så du kan få besked
om indgående opkald og beskeder. 37 mm upsidedown-forgaffel Hver Hyper Naked tilbyder utrolige niveauer af håndtering, så du kan
mestre det enorme tilgængelige moment, og MT-03 har seriøse "stor motorcykel"-specifikationer, inklusive upsidedown-forgaffel. Forenden
er udstyret med 37 mm rør og en øverste triple-bro af støbt aluminium som forstærker motorcyklens høje specifikation for at give en sikker
og jævn kørsel. Lang bagsvinger og optimal opsætning af bagdæmper MT-03 er udstyret med en 573 mm lang, asymmetrisk bagsvinger,
der giver stabil kørsel under opbremsning, svingkørsel og acceleration ? og for endnu bedre køreegenskaber har bagdæmperen en optimal
opsætning af fjederforspænding og dæmpning. MT-udseende og -følelse i høj kvalitet Så snart du sidder på en MT-03, vil du sætte pris på
dens høje overordnede specifikationer samt den naturlige, oprette kørestilling og følelsen af kvalitet. Med sin 3-dobbelte klemme af støbt
aluminium, LCD-display og slanke LED-indikatorer vil du se, at dette er en af de mest eftertragtede A2-modeller, der som standard fås med
et ægte look og en fornemmelse af en stor motorcykel.


